Dane aktualne na dzień: 28-06-2025 14:42
Link do produktu: https://obm.com.pl/uchwyt-meblowy-arighe-15153z1280b32-p-1934.html
UCHWYT MEBLOWY ARIGHE
15153Z1280B.32
Cena brutto 56,99 zł
Cena netto 46,33 zł
Numer katalogowy AR-15153Z1280B.32
Kod EAN 8032950236972
Opis produktu
Uchwyty z unikatowej i ekskluzywnej  serii łączą nowoczesne wzornictwo z rzemiosłem najwyższej jakości. Każdy jest
niepowtarzalny, powstaje poprzez aplikację oddzielnych  kawałeczków kości i hebanu, ciętych, łączonych i wykańczanych
ręcznie. Element ten w połączeniu z bazą o wzornictwie vintage zamontowany na meblu, nadaje szczególnej oryginalności.
do: mebli kuchennych, pokojowych, sypialnianych, salonowych i innych.
-  dwie wersje aplikacji: kość i mahoń lub kość i heban
-  gama kolorów bazy: chrom połysk, stare srebro
 - seria składa się z dwóch uchwytów o rozstawie 96 mm i 128 mm, dwóch gałek o średnicy 35 mm i 40 mm i gałki
kwadratowej o wymiarach 57x57 mm.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold